岳医字〔2021〕165 号

岳池县人民医院

关于举办 2021 年广安市继续医学教育项目

慢性气道疾病的基层诊治学习班的通知

各医疗单位：

为加强基层医疗卫生队伍建设，提升基层医疗队伍的整体

素质和基本医疗服务能力，促进呼吸与危重症医学科的发展，

将定于 2021年 7月 16日－7月 17日在岳池县人民医院举办市

级继续医学教育项目“慢性气道疾病的基层诊治学习班”（项

目编号：5116-2020-0302-02），现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.慢性阻塞性肺疾病诊治指南（2021）解读

— 2 —

2.支气管哮喘的治疗

3.抗菌药物的合理应用

4.2021中国成人支气管扩张症诊断与治疗专家共识解读

5.慢性咳嗽的诊治

6.肺结节与非小细胞肺癌全程管理

7.常见呼吸系统疾病影像学表现

8.肺功能检查临床应用

二、部分授课专家

杜先智：重庆医科大学附属第二医院 教授

刘跃建：四川省医学科学院.四川省人民医院 教授

董 琼：南充市中心医院 教授

黄万秀：广安市人民医院 主任医师

邓太兵：广安市人民医院 主任医师

李有军：岳池县人民医院 主任医师

李 强：岳池县人民医院 主任医师

三、参会人员

全市各级医疗卫生单位呼吸科、老年科、全科医学科及普

内科等相关医护人员。

四、会议费用

本次会议免注册费，食宿自理。

五、会议时间

报到时间：2021 年 7 月 16日 14:00-15:00

— 3 —

培训时间：2021 年 7 月 16日 15:00-18:00

2021 年 7 月 17日 08:00-18:00

六、会议地点

会议地点：岳池县人民医院门诊大楼四楼博爱厅。

报到地点：岳池县人民医院门诊大楼四楼博爱厅（地址：

岳池县建设路东段 22 号）。

交通路线：

（一）火车站至岳池县人民医院

1.乘坐出租车约 6 分钟到岳池县人民医院，车费 10 元。

2.乘坐 6 路公交车（火车站—杜家羊角庙），经过 4 站到县

医院下车，车费 2 元。

（二）汽车站至岳池县人民医院

乘坐出租车约 7 分钟到岳池县人民医院，车费 10 元。

七、其他注意事项

1.本次培训完成微信扫描二维码签到及签离，且通过考勤

合格后方可获得市级继续医学教育Ⅱ类学分肆分。

2.请参会人员扫描下图二维码认真填写参会回执，报名截

止日期为 2021 年 7 月 15 日。

— 4 —

3.所有参会人员进入会场前需佩戴口罩、出示健康码，并

积极配合工作人员进行体温检测。

联系人：李有军 13219242833
毛建川 18782690062
刘 颜 15983499647
董 静 18782653105

岳池县人民医院

2021 年 7 月 8 日

信息公开选项：主动公开

岳池县人民医院办公室 2021年 7 月 8日印发